1
2

	   МУНИЦИПАЛЬНОЕ

        ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН
     ДЕПУТАТТАРЫН
             СЭБИЭТЭ

	          РЕШЕНИЕ

          СЕССИИ

	             СЕССИЯ

            БЫҺААРЫЫ

	           г. Ленск
	            Ленскэй к

	от 26 марта 2018 года

№ 13-3

	О законодательной инициативе
в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Ленский район», в связи с внесением сведений о границе населенного пункта п. Витим Ленского района Республики Саха (Якутия)  в Единый государственный реестр недвижимости, согласно пункту 8 части 1 статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 года N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                           Р Е Ш И Л:
1. Вынести на рассмотрение Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) проект закона «О внесении изменений в Закон  Республики Саха (Якутия) от 21.02.2018 года 1972-З № 1503-V «О территориях Республики Саха (Якутия), в границах которых земельные участки не могут быть предоставлены в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель
                                                                        М.И. Балагурова
Глава                                                                                    Ж.Ж. Абильманов